* 2012 - "Afio de Homenaje al Doctor D, Manuel Belgrano”

y RADO

gﬁéﬂfﬂ'ﬁ e C—@Fa{w,ma'(&g, R E G I ST |
(P tninersidad gmﬂﬂ/@a@a voicnal Cﬂn% . CA% jC Eﬁ PEQALT ;MQ Ao
Retorads DIRECTORA APOY( CONSEJQ SUPERIOR

Buenos Aires, 20 de Diciembre de 2012.

VISTO la Resolucion N° 236/2012, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Venado Tuerio, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de

un cuatriciclo, modelo LX 250, marca Corven, ofrecida por la firma Corven Motors S.A., ¥

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién es de suma importancia, por cuanto constifuye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 19 del
corriente afio aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones oforgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Venado Tuerto en su
Resolucion N° 236/2012 por un monto total de PESOS VEINTIDOS MIL CUATRO-
CIENTOS (% 22.400,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucidn.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-

7.




* 2012 - "Afio de Homenaje al Doctor D. Manuel Belgrano”

gﬁ(;yf‘}f(‘(t (1{” Cé)dl(‘/,dﬂff:ﬂ; R E G I S T)R A D O
Chlprinersidad & mﬁ(«/fig/jca 9 Vacianal (74&1 208 3 g (Lk o e Obrs
7 AZUCENA PERALTA
Reetorads DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
..

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Venado Tuerto (Departamento de
Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1843/2012

Patrimonio
d.r.n,

AU.S, RICARDO F. . SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

